
  

 
NABÍDKA NA AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA PŘI REALIZACI 

ZAKÁZKY  
 

REKONSTRUKCE  HŘIŠTĚ  ZŠ U LESA 

Nový Bor 

 

 
 

 

Zadavatel :  Město Nový Bor 
    Nám. Míru 1 
   473 01  NOVÝ BOR 
 

   Mgr. Pavel Kolinger 
   PKolinger@novy-bor.cz 
   mobil: 770 125 563 
 
 

Zpracovatel:   Ing. Jaroslav Čepický - TENNIS EQ   
   Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT  1004103 

IČ: 70271879 

   Komenského 206 
   763 16  FRYŠTÁK 
   Tel.: 702 567 667 

 

    
 
 
Datum:   10.03.2022                                                                                           Číslo nabídky : 07_P_2022 

 
 
 

 

mailto:PKolinger@novy-bor.cz


 

 

 

 
 

PŘEDMĚT NABÍDKY: AUTORSKÝ DOZOR 
 
 
Výkon AD  dle obsahu PD provádí :  

 
Ing. Jaroslav Čepický -  zodpovědný projektant stavby 
Osvědčení o autorizaci č. 28160 – obor pozemní stavby; ČKAIT č. 1004103 
 
V zastoupení : 
Eva Palová – projektant stavby  
Marek Pala – rozpočtování a projekce staveb 

 
Rozsah a obsah předmětu plnění:  
 

V rámci autorského dozoru budou zajištěny zejména následující činnosti: 
 

• účast na kontrolních dnech stavby  

• poskytování vysvětlení potřebných k vypracování dodavatelské a dílenské dokumentace  

• dodržení projektu s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením s poskytováním vysvětlení potřebných 
pro plynulost výstavby  

 

• posuzování návrhů zhotovitele na změny a odchylky v částech projektu zpracovávaných zhotoviteli z pohledu 
dodržení technicko-ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů  

 

• vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti schválené dokumentaci  

• sledování postupu výstavby z technického hlediska  

• kontrola prováděných prací z hlediska jejich kvality a úplnosti dle PD 

• péče o systematické doplňování dokumentace, podle níž se stavba realizuje, a o evidenci dokumentace dokončených 
částí stavby,  
 

• potvrzování doplňků a nutných změn dokumentace, které nezvyšují cenu dodávky, neprodlužují lhůtu výstavby a 
nezhoršují parametry stavby,  
 

• spolupráce s investorem a zhotovitelem při řešení nezbytných úprav a doplnění dokumentace, které vyplynou v 
průběhu realizace stavby 
  

• uplatňování námětů směřujících k racionalizaci výstavby nebo budoucího provozu stavby a podpora takových námětů  
 

• účast na kontrole odstraňování vad a nedodělků zjištěných při převzetí  

• finanční poradenství, zaměřené na optimální využití finančních prostředků v průběhu stavby  

• účast na přípravě přejímacích řízení dokončené stavby  

• spoluúčast na přípravě závěrečné kontrolní prohlídky  

• spolupráce se zadavatelem při uplatňování požadavků vyplývajících ze závěrečné kontrolní prohlídky.  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Autorský dozor bude vykonávaný po dobu realizace stavby podle PD.  

 
Doba trvání :  předpoklad 5 měsíců 
 
předpokládaný termín zahájení poskytování služby AD:       05/2022  
předpokládaný termín ukončení poskytování služby AD:     09/2022   

 

 
Cena :  

 
1. Cena za výkon AD – hodinová zúčtovací sazba  

 
Fakturační částka za výkon AD = 600,- Kč / hod.  
Zahrnuje : 
- osobní účast na KD  
- Online činnost výše uvedených specifikací  
Fakturační částka za výkon AD /náhrada za ušlý čas – na cestách/ = 300,- Kč / hod.  

 

2. Cena za dopravné pro výkon AD – jednotková sazba  
 
 + dopravní náklady (Zlín-Nový Bor) 
   Sazba cestovné:    408 km  x   7,00 Kč/km x 2 /tam a zpět/ =       5.712,- Kč  
 
 
Dopravní náklady jsou společné pro zúčastněné projektanty, účtuje se pouze cesta tam a zpět.  
Za výkon za účast každého jednotlivého autora (projektanta) pak HZS.  
 
Kalkulace pro 1 KD : 
Předpokládaný čas na KD – 2,00 hod ……………………………..  tj.  2 x 600,- Kč/hod …. 1.200,-Kč 
Předpokládaný čas při jízdném na KD – 9 hod (tam a zpět) ……. tj.  9 x 300,- Kč/hod ….. 2.700,-Kč 

Dopravné (viz. výše)  …………………….408 km  x   7,00 Kč/km x 2 /tam a zpět/ …..  5.712,-Kč  
CELKOVÁ CENA ZA 1 KD při účasti 1 zástupce AD + dopravné                            9.612,- Kč  
 
Předpokládaná částka AD (8 x účast na KD) :    8 x 9.612,-Kč   76.896,- Kč 
 
Účtováno bude dle skutečně provedených a evidovaných prací pro výkon AD.  
Jednotkové ceny jsou již konečné. Nejsem plátce DPH. 
 
 
Fakturační podmínky:  
Fakturace bude vystavena v souhrnu časového období vykonávaného dozoru .  
Předpoklad 1x měsíčně. 
 
 

 

Platnost cenové nabídky :         do    31.3.2022 
 
 
Zpracoval: 

 
 
Ing. Jaroslav Čepický  
Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby 
Komenského 206 
763 16  FRYŠTÁK 
ČKAIT  1004103 
Tel.: +420702567667 
 
 


